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Mycket har hänt och mycket mer kommer att 
hända denna vår. Läs om ledarnas vinterhajk, 

Plask, Regionlägret Station 9, vårhiken och mer!
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28.2-1.3. Upplevelsen som förändrade vårt liv.

Kårens tuffa ledare åkte på vinterhajk ett veckoslut i slutet av februari. Vi gick 
några kilometer med rinkka, åt lunch vid Hynkälampi och övernattade vid 
Sorlampi. Med på hajken var Emma S, Toni, Knutte, Jacob, Teddi, Julle och Betti. 
Det var ca -7 grader kallt, fast tuffa som vi var frös vi inte alls. En mäktig brasa höll 
oss varma på kvällen och på natten sov vi på golvet av ett kokskjul med väggar som 
vi gjorde av pressur. Jacob jobbade hårt för att vi skulle få vatten och högg ett 
perfekt kvadratiskt hål i isen med yxa. Nattliga pulkaäventyr fotograferades, skor 
smälte över elden och vi gjorde goda grönsaksknyten. Efter en varm och skön natt 
(nästan) steg vi tidigt upp, packade ihop, och åkte hem, nöjda och glada över att vi 
hade sovit en natt utomhus i vinterförhållanden. 

Jacob hugger ett hål i isen och 4 människor åker på samma pulka



Sommarlägret Station9: 
Anmäl dig nu!
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VAD?Sommarläger tillsammans med vår region, Västra Nylands scouter. Cirka 300 
scouter från Esbo till Hangö kommer att delta i lägret. På Station9 får du bekanta 
dig med andra scouter i regionen, samtidigt som du får ta del av ett häftigt 
program. Bland annat kommer patrullrådd, skattjakt, hantverk, sjöprogram och 
drama att stå på programmet.

FÖR VEM?Lägrets program går enligt de nya åldersgrupperna och alla de olika 
åldersgrupperna har möjlighet att delta i lägret. Åldersgrupperna bildar egna 
underläger, men alla sover tillsammans med bekanta scouter från den egna kåren. 
Ifall du är osäker på till vilken åldersgrupp DU hör så ta och kolla med din egen 
gruppledare!

NÄR? Lägerdatumen är följande:

24.7-1.8 Station9 för äventyrsscouter och äldre

28-30.7 Station9 för vargungar

Besöksdagen är den 30 juli kl. 17-20.

PRIS? Lägret kostar 120 ϵför äventyrsscouterna, spejarscouterna och 
explorerscouterna. Vargungarna betalar 60 ϵ. Ledarna och roverscouterna betalar 
80 ϵ. Det går bra att ansöka om stipendium från Finlands Svenska Scouter för 
lägeravgiften om t.ex. hela familjen är på väg på läger. Understöd kan också sökas 
från kårens egen understödsförening! ( se www.grankullascoutkar.fi/uf)

HUR? Genom att fylla i den anmälningsblankett du fått av din ledare. Du hittar 
också blanketten på www.grankullscoutkar.fi/material, SENAST den 30 mars!!

FRÅGOR? Kårens kontaktperson Hanna Finne svarar på eventuella frågor. mail: 
hanna.finne@grankullascoutkar.fi eller tel: 0405124985. Du kan också kolla in 
lägrets egen hemsida www.scout.fi/station9

Du vill väl inte missa årets häftigaste evenemang? 

Anmäl dig nu!



Ett litet vårkorsord för alla vargungar och 
äldre scouter att lösa!

Vu-sidan

Lånat från www.dali-x.se



Den 7-8.3.2009 arrangerades finlands scouters (FS) vintermästerskap 

i scoutfärdigheter. Arrangörsskapet växlar från gång till gång och nu 

var det FiSScens tur att stå för tävlingsarrangemangen.  Den 

finlandssvenska scoutingen till ära var tävlingstemat 

ankdammsrelaterat och bar s¬ledes det spetsfundiga namnet òPlaskò.

I enlighet med det gamla djungelordspr¬ket, ò D¬ FiSScen ropar svarar 

manò, bidrog ªven Grani scoutk¬r med att dra sitt str¬ till stacken som i 

detta val var belägen i Söderkulla i Sibbo. Undertecknad och min vice 

Jenny tog oss till tävlingscentret i Söderkulla skolcentrum redan på 

fredagen, dagen innan den tävlingen drog igång på allvar. Väl framme 

insåg vi att det inte var frågan om ett lugn före stormen.  Med jämna 

mellanrum droppade det in scouter från de mera nordliga breddgraderna, 

bland dem Rovaniemiscouter och kontrollanter från PNKB.  Papprskriget 

var i full gång och lamineringsmaskinen gick het medan stressade 

kontrollanter i sista minuten byggde ihop modeller och sorterade orderbrev. 

Det hela lugnade sig doch kring fyratiden på morgonnatten, några timmar 

innan start.

På lördagmorgonen stod en veritabel skog av scouter med hemgjorda 

nummerlappar, fet packning på ryggen och iförda full skidmundering.  Det 

var frågan om 350 scouter fördelade på 86 lag i 6 olika serier som alla 

väntade på startsignalen utanför tävlingscentret. Ändå var detta ändå eliten 

som tagit sig vidare från uttagningstävlingarna runt om i landet.
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Graniscouterplaskadepå
vintermästerskapen

Text: KnutteStenberg


